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§ 42
Vad händer med amfiteatern vid Vårbergstoppen?
- skrivelse från Centerpartiet

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Alice Vestlin (C) anmäler för Centerpartiet en skrivelse
med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen för
beredning.
Ledamoten Conny Gabrielsson (L) anmäler att Liberalerna ansluter
till skrivelsen.
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler
att Moderaterna ansluter till skrivelsen.
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna
ansluter till skrivelsen.

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Centerpartiet, Liberalerna, Moderaterna och
Sverigedemokraterna.
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Vad händer med amfiteatern vid Vårbergstoppen?

Alice Vestlin (C)
Conny Gabrielsson (L)
Sophia Granswed Baat m.fl. (M)
Tapani Juntunen m.fl. (SD)

Vad händer med amfiteatern vid Vårbergstoppen?

Vårbergstoppen och det tillhörande parkområdet är en viktig
målpunkt för boende i hela Skärholmen. För några år sedan
genomfördes en upprustning av Vårbergstoppen och platsen
utvecklades med olika värden och funktioner för alla åldrar.

Mellan de två topparna ligger en amfiteater. Under en lång period
har gräsmattan på amfiteatern varit avstängd. I våras togs
avspänningarna bort och gräsmattan går nu återigen att beträda.
Centerpartiet anser att amfiteatern är en utmärkt plats att genomföra
olika evenemang och tillställningar på. Tidigare har amfiteatern
varit spelplats för Parkteatern, men tyvärr finns den inte med i
programmet den här sommaren.

2023 var endast 64 % av andelen barn och ungdomar i Skärholmen
nöjda med tillgången på kulturaktiviteter på fritiden, jämfört med
kommunfullmäktiges årsmål på 77 %. Att erbjuda mer kultur på
amfiteatern skulle kunna öka denna siffra.

I verksamhetsplan efter verksamhetsplan går att läsa att den
kollektiva gemenskapen i Vårberg behöver öka. Genom att
möjliggöra för fler evenemang i amfiteatern kan Vårbergsbor med
olika bakgrund mötas på ett avslappnat sätt. Platsen lämpar sig inte
bara för teater utan skulle även vara en häftig plats för konserter och
andra tillställningar.

Med anledning av ovan vill jag fråga förvaltningen:

Vad är planen för amfiteatern vid Vårbergstoppen?


